BP 1179 p 695r 06 do 12-06-1393.

Paulus zwv Johannes gnd Lemmens soen verkocht aan Johannes van Erke een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonk, tussen Luijtgardis Lemmens enerzijds en voornoemde Johannes van Erke anderzijds.

Paulus filius quondam Johannis dicti Lemmens soen (dg: de L) peciam terre sitam in parochia de Helvoert in loco dicto Leendonc inter hereditatem Luijtgardis Lemmens ex uno et inter hereditatem Johannis de Erke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Erke promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 695r 07 do 12-06-1393.

Henricus van Reke van Lijt verkocht aan Theodericus nzwv Gerardus Uden soen van Tefelen (1) ½ morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd in Godekens Hoeve, tussen Goddo gnd Godde Hamers soen enerzijds en kv Henricus Kolne anderzijds, (2) ½ morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd in Godekens Hoeve, tussen erfgoed gnd de Hoefs Hoeve enerzijds en voornoemde Goddo anderzijds, belast met 4 penning aan het kapittel van Luik, 10 voet maasdijk, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Nieuwe Oplage, naast de dijk van Truda Sluijters, waterlaten en sloten.

Henricus de Reke de Lijt dimidium iuger terre situm in parochia de Magno Lijt in #ante# loco dicto (dg: d) in (dg: .) Godekens (dg: .) Hoeve inter [hereditatem] Goddonis dicti Godde Hamers soen ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici Kolne ex alio (dg: prout ibidem sunt sita est) atque dimidium iuger terre situm in parochia et loco predicto' (dg: re) inter hereditatem dictam de Hoefs Hoeve ex uno et inter hereditatem dicti Goddonis (dg: Hamers soen) ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio naturali Gerardi Uden soen de Tefelen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis talis 'census (dg: q) in quali huiusmodi quatuor denarii (dg: de jure sunt solvendi) capitulo Leodiensi de jure sunt solvendi et X pedatas' aggeris Mose sitis in dicta parochia in loco dicto die Nuwe Oplage iuxta aggerem Trude Sluijters ad premissa spectantibus et (dg: fo) aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus de jure. Testes (dg: datum) Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 695r 08 do 12-06-1393.

Theodericus Floren soen kramer schonk aan Johannes zwv Jacobus van der Stegen en diens vrouw Hadewigis dv voornoemde Theodericus een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en erf van voornoemde Theodericus, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Johannes Monijs enerzijds en erfgoed van Truda Gasteldoncs ev Henricus Jeghers anderzijds.

Theodericus Floren soen institor hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et area dicti Theoderici sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Johannis Monijs ex uno et inter hereditatem Trude Gasteldoncs uxoris Henrici Jeghers ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Jacob) Johanni filio quondam Jacobi van der Stegen (dg: promittens) cum Hadewige sua uxore filia dicti Theoderici nomine dotis ad jus oppidi promittens warandiam (dg: et obligationem) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 695r 09 do 12-06-1393.

Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel verkocht aan Johannes zv Goeswinus gnd Bloijs (1) een stuk land, gnd Roede Akker, in Someren, tussen Marcellius Kathelinen soen enerzijds en erfgoed van de kerk van Someren anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd den Rodekens Beemd, in Someren, tussen Leonius van de Kelder enerzijds en Lambertus van Stipdonc anderzijds, belast met 4½ penning nieuwe cijns en ½ cijnshoen aan de grondheer. De brief overhandigen aan voornoemde Godefridus Sceijvel of aan hem.

Godefridus Sceijvel filius Johannis Sceijvel peciam terre dictam Roede Acker sitam in parochia de Zoemeren inter hereditatem Marcellii Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Zoemeren ex alio atque peciam prati dictam den Rodekens Beemt sitam in dicta parochia inter hereditatem Leonii de Penu ex uno et inter hereditatem Lamberti de Stipdonc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio (dg: q) Goeswini dicti Bloijs promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: quatuor) IIII^{or} et dimidio denariis novi census et dimidio

pullo #censuali# domino fundi exinde solvendis. Testes Vere et Wouter datum supra. Tradetur littera dicto Godefrido Sceijvel vel sibi.

BP 1179 p 695r 10 do 12-06-1393.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Godefridus Sceijvel 14 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394), en 14 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1395) in Helmond te leveren, en 39 goede Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto (dg: Goes) Godefrido Sceijvel XIIII lopinos siliginis mensure de (dg: Zoen) Helmont ad purificationis proxime futurum et XIIII lopinos siliginis dicte mensure a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in (dg: Zoeme) Helmont tradendos atque XXXIX bonos Gelre gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 695r 11 do 12-06-1393.

Jacobus die Groet zvw Johannes die Groet van Malsen verkocht aan Johannes Roest zvw Henricus Roest de helft in 4 hont land, in Empel, ter plaatse gnd in die Leemsculen, tussen Boudewinus van Rijswijc enerzijds en Johannes Rogxken anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft van deze 4 hont land, belast met 1 roede dijk, ter plaatse gnd Scinnen Oirde, naast de dijk van Hermannus Aelbrechts soen en de dijk van Johannes Hermans.

(dg: Joh) Jacobus die Groet filius quondam Johannis die Groet de Malsen (dg: duo) medietatem ad se spectantem in quatuor hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto in die Leemsculen inter hereditatem Boudewini de Rijswijc ex uno et inter hereditatem Johannis Rogxken ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem dictorum quatuor hont terre in ea quantitate qua ibidem est.. sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Roest f[ilio] quondam Henrici (dg: Roest) Roest promittens warandiam et obligationem deponere excepta una (dg: una) virgata aggeris sita ad locum dictum Scinnen Oirde iuxta aggerem Hermanni Aelbrechts soen #et inter aggerem Johannis Hermans# ad dictam medietatem de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 695r 12 do 12-06-1393.

Johannes Roest zvw Henricus Roest ev Enghela dv Albertus zv Johannes gnd Hermans soen droeg over aan Hermannus Loden soen een stuk land, in Empel, tussen kvw Johannes gnd Hoernoc enerzijds en Ghibo gnd Hernic anderzijds, dat voornoemde Albertus zv Johannes Hermans soen gekocht had van Albertus zvw Arnoldus zv Ludovicus van Kessel, en dat voornoemde Albertus zv Johannes Hermans soen geschonken had aan voornoemde Johannes Roest en diens vrouw Enghela dv eerstgenoemde Albertus, bij hun huwelijk.

Johannes Roest filius quondam Henrici (dg: Oe) Roest maritus et tutor legitimus Enghela sue uxoris filie Alberti filii Johannis dicti Hermans soen peciam terre sitam in parochia de Empel inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Hoernoc ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti (dg: Hoernic) Hernic ex alio [quam] dictus Albertus filius Johannis Hermans soen erga Albertum filium quondam Arnoldi (dg: Lo) filii Ludovici de Kessel emendo acquisiverat prout in [litteris et quam] dictus Albertus filius Johannis Hermans soen dederat dicto Johanni Roest cum dicta Enghela sua uxore #filia primodicti Alberti# nomine dotis et in subsidium matrimonii [hereditarie] supportavit Hermannu Loden soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1179 mf11 A 07 p. 696.

Geen data op deze pagina.

BP 1179 p 696v 01 do 12-06-1393.

Bela wv Theodericus van Bijlant zvw hr Johannes van Eijndoven ridder beloofde Zegherus van Wordragen schadeloos te houden van het hout en de takken, die voornoemde Zegherus het afgelopen jaar gezaagd heeft, in het eiland van wijlen voornoemde Theodericus Bijlant, in Maren, ter plaatse gnd in den Maerse Wert, welk eiland was van wijlen hr Rijcoldus Koc ridder.

Solvit.

Bela relicta quondam Theoderici de Bijlant filii quondam domini Johannis de Eijndoven militis promisit super omnia Zeghero de Wordragen quod ipsa dictum Zegherum de lignis et ramis que et quos dictus Zegherus scidit et (dg: scivit) secuit (dg: in core proxime preterito co) #infra annum proxime preteritum# in insula dicti quondam Theoderici Bijlant sita in parochia de Maren in loco dicto in den Maersche Wert et que insula fuerat quondam domini Rijcoldi Koc militis et a dampnis dicto Zeghero occasione dictorum lignorum et (dg: ramorum) ramorum et ex eo (dg: occasione q illius) quod dictus Zegherus (dg: in vare proxime preterito) #infra annum proxime preteritum# dictam insulam apprehendit et dicta ligna et ramos scidit et secuit ut dicebat indemnem servare. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 696v 02 do 12-06-1393.

Petrus gnd Crauwel droeg over aan Henricus zv Johannes gnd Kemerlinc de helft met gebouwen, in een erfgoed in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de straat gnd Huls naast erfgoed van wijlen Johannes gnd Olijsleger naar het water gnd die Meer, beiderzijds naast erfgoed van Petrus van Vucht, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Petrus van Vucht, welk eerstgenoemd erfgoed voornoemde Petrus Crauwels en Rodolphus Rover Waelgeboren in cijns verkregen²⁷ hadden van Engbertus gnd die Korver en diens vrouw Agnes dwv Henricus van Hedel, belast met cijnzen in de brief vermeld.

Petrus dictus Crauwel medietatem ad se spectantem in quadam hereditate sita in Busco in quodam viculo tendente a vico dicto Huls juxta hereditatem quondam Johannis dicti Olijsleger versus aquam dictam die Meere inter hereditatem Petri de Vucht ex (dg: uno) utroque latere coadiacentem tendente a dicto viculo retrorsum usque ad hereditatem dicti Petri de Vucht (dg: de) quam hereditatem primodictam dictus Petrus Crauwels et Rodolphus Rover Waelgeboren erga Engbertum dictum die Korver et Agnetem eius uxorem filiam quondam Henrici de Hedel ad censum acquisiverat prout in litteris simul cum edificiis in dicte medietate consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio Johannis dicti Kemerlinc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.